tem, elc Require supra in Regeslo noni anni ejus-
dem domini lnnocenlii tertii papw.

Datum Ferenlini Nonis Julii, in eumdemmodum

per tolum usque non duximus ilerandum, cum et

charissimus in Chrislo filius nosler A. rex Ungaro-
rum illuslris eum per suas lilteras valde nobis red-

diderit commendalum, asserens, etc, usqueprseci-

piendo mandamus qualenus cum per episcopum

ipsum non steterit quo minus purgaverit semet-

ipsum, quando purgationem curavit offerre, non ut
" ralum haberet quod a nunlio suo fueralprocuratum,

sed ne mandalum apostolicum contemnere videre-

tur, non sinatis ipsum ulierius oceasione pradicli
mandari ab aliquo moleslari, sed si videritis conlra

eum sludia concinnari maligna, non permiltalis

ipsum iniquis machinalionibus conculcari; quia
vehementer prasumimus ex verisimilibus conjeclu-
ris quod aliqui contra eum invidia torqueanlur,

dejeclionem ipsius exaltationem propriam aestimaa-

les; significaluri nobis, cum expedire videritis, de

singulis circumstanliis veritatem.

Datum Laterani vn Idus Martii, pontificatus no-

stri anno lertio decimo (10).

C ipso suspicio non possil haberi. Sed inimicus homo
rescriptum lilterarum illarum subripiens, apud
praediciumregem ei magnates regni ipsum neqtiiier
publicavit, ul sic idem episcopus deberet amplius
infamari, cum viderelur nobis incredibilis et suspe-
ctus. Uude nos lantam aemulorumnequiliam atten-

denies, licet pulsati fuerimus mullolies conrra
eum, nunqiiam tamen adversus eum potuimus com-
moveri, scienles quod facile dominium sequiutr
muliitudo. Ubi vero idem episcopus ad Slrigonien-
sem metropolim exstilit posrularus, quidam qui
stiper ipsa poslulatione adversabaniur eidem, ut

promolionemipsius facilius impedirenl, illius criroi-
naiionis carbones reaccendere sunl moliti. Uiide

quidam procuralor ipsius in nostra prasenlia con-

stituius, de consilio quorumdam amicorum suortim,
qni super hoc quidem bonum zelum habebant, sed
non secnndum scieniiam, ccepila nobis in prasenlia
fialrtim nosrrorunl cutn insrantia poslulare quare-

D nus eidem episcopo purgationem canonicam facere-
mtis indici, ut suam innocenliam demonstraret.
Nos autem hujusmodi posiulaiionem minus provi-
dam, imo nimis improvidam reputanles, prOcuralo-
rem ipsum ab ea ssepe voluimus revocare; tum

quia ssepefalusepiscopus non videbaiur apud bonos
ct graves de illo crimine infamalus, cu.mcoepiscopi
super hoc ex mandato aposlolico requisili laudahile
lostimonium de ipso nohis curaverint exhibere ;
tum quia lalis infatnatio videbatur ab inimicis et
remulisprocessisse, sicul superius est expressum,
Unde cuni anieacia ejus viia commendabilis exsii-
lisset et hujusmodi facinus incredibile videretur,
non credebamus ei purgalionem aliquam indicen-
dam. Csererum qtiia procuraror insrabal, compulsi
fuimus, non juris necessiiaie, sed imporlunitate